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Hej alla föreningar! 
Förra veckans höjdare var Girl Power i Täby som samlade 100 tjejer från U9 till U17. 

Se härliga bilder i våra sociala medier: instagram och facebook. Fortsättning följer nästa säsong! 
 

9 april: Extra årsmöte kl 18:30 och Tävlingsträff kl 19−21 
Badminton Stockholms styrelse har kallat till extra årsmöte i Enskede Rackethall kl 18:30 onsdag 
den 9 april. 
Årsmötet förväntas gå fort, då endast två punkter ska tas upp: Val av revisor och Styrelsens förslag 
till stadgeändringar. Då årsmötet är genomfört är det dags för fika och Tävlingsträff. 

HÄR finns en kortare beskrivning av stadgeändringsförslaget, som visar skillnaderna jfr m tidigare. 

HÄR finns all information om årsmötet.  
Anmälan mailas till info@stockholmsbadmintonforbund.se tillsammans med signerad fullmaktsblankett.  
Efter överenskommelse kan signerad fullmaktsblankett tas med till årsmötet. 

Tävlingsträff kl 19-21 den 9 april -Vilka tävlingar vill din förening arrangera 2025/1026? 
Alla Stockholmsföreningar inbjuds till tävlingsträff i Enskede Rackethall kl 19 onsdag 9 april. 
Tillsammans går vi igenom tävlingskalendern för 2025/2026 för att undvika tävlingskrockar inom 
distriktet. Vi följer även upp diskussionen om 08 Cup från Verksamhetskonferensen i januari, inför 
eventuella förändringar nästa säsong, samt stämmer av Ungdomsserien.  
Vi bjuder på smörgås, dryck och frukt. Anmäl föreningsrepresentant via mail senast 7 april.   

Läs om att söka tävlingssanktion HÄR.  
Badminton Swedens Tävlingskalender 2025/2026 finns HÄR. 
 

Inbjudan till Badminton Stockholms domarsatsning          Sista dag att nominera: 10 april 
Vi söker domarkandidater bland dem som inte elit/tävlingssatsar, utan som vill utveckla andra 
funktioner inom badminton, med en spännande karriärväg mot nationella och internationella 
uppdrag. Redan i samband med Klubbdomarutbildning ingår arvoderade arbetspass under Spåret 
Open Senior i maj. Badminton Stockholm står för deltagarnas utbildningskostnader eftersom det är 
viktigt för våra föreningars tävlingsverksamhet att ha tillgång till en lokal domarpool. 

Satsningen inleds 23 och 28 april med teori digitalt.  
Praktik under Spåret Open lördag 3 maj och domaruppdrag 4 maj. 
Till hösten följer vi upp med uppdrag under Div 1-matcher, DM och BSO, samt erbjuder återträffar 
tillsammans med mentorer under utvecklande och trivsamma former. 
Läs mer i INBJUDAN. 
Lämna intresseanmälan eller nominera någon via mail till Badminton Stockholm senast 10 april. 
 

08 Cup i Sollentuna 4 april 
På lördag spelas 08 Cup i Sollentuna, lycka till!  

Säsongens sista 08 Cup spelas i Haninge 26-27 april.  
Inbjudan finner du HÄR. Anmälan går ut 18 april. 
 

Tränarutbildningar i Skogås 12-13 april 
Badminton Sweden arrangerar Badminton ABC och Shuttle Time (båda på grundnivå) i Skogås i 
April, passa på att utbilda föreningens ledare och tränare då det är i Stockholmstrakten. 
Badminton Stockholm uppmuntrar och stöttar utbildning av våra tränare och står för halva 
deltagarkostnaden. Mer info och anmälan HÄR. 
 

Följ oss på  instagram och facebook för inlägg och rapportering av högsta klass! 
Vänliga hälsningar, 

                               Följ oss på hemsidan, instagram och facebook 
 Kontakta oss gärna: info@stockholmsbadmintonforbund.se 
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